
201１年度 第1回大分市陸上記録会 （男子）
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シニア男子５０００ｍ
一発
決勝 16.24.47

金澤 健

大分県庁

17.36.48
小川 翔希

大分陸協 大分市役所 日本文理大学 杵築高校 大分豊府高 大分大学 大分舞鶴高 楊志館高校

17.15.54
三宅 達也

17.25.99
佐藤 壮太

16.32.14
小俣 智也

17.14.76
宮崎 渉平

15.47.71
赤峰 直樹

16.13.13
長森 雄也

一般男子５０００ｍ
一発
決勝

15.18.63
勝田レイトン

稙田中学校

渕 滉冶

篠田 彬 麻生 敏樹
5.08.12 5.08.77

鶴崎中学校 野津原中学校

中学男子３０００ｍ
一発
決勝

10.45.91
柳井 裕哉

稙田中学校

11.19.10
濱野　史暢

11.19.13
小山 徹朗

稙田中学校 大分西中学校

11.27.34

稙田東中学校

角熊 元気
57.35

野仲 優作
1.02.12

井上 平蔵川野　春馬
58.67

伊集院 広貴

日本文理大学

中学男子４００ｍ
一発
決勝

56.11
神田 浩樹

稙田南中学校 滝尾中学校 上野ヶ丘中学校 鶴崎中学校

日本文理大学

寺嶋 良貴

日本文理大学

山下 真志

日本文理大学

31.57.94

日本文理大学

31.55.51 31.56.78 32.00.05

一般男子やり投 48m50 45m15 39m67
倉田 秀健

大分豊府高

神志那 優輝 楠元 敬久
一般男子１００００ｍ

一発
決勝

30.58.22 31.19.63
畑山 修生

日本文理大学

大分豊府高 大分豊府高 杵築高校 杵築高校

布木 勇人 三浦 幸平
一般男子走幅跳

田中 雄大 間地 隆宏

伊藤　源貴

大分西中学校 王子中学校 滝尾中学校 滝尾中学校 稙田中学校 大分西中学校 稙田中学校 滝尾中学校

武生 翔太 赤嶺 裕貴 横山 達也 小野 源太
中学男子走幅跳

佐藤 拓実 吉岡 龍一

1m55 1m45
小石 貴京

古川 勇二

日本文理大学

31.22.12 31.36.26
増田 悠大

日本文理大学

1.10.54

1m85 1m75 1m75 1m55

２０１１年４月１７日（日)

大分市営陸上競技場

種目
風力
その他

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属 氏名・所属

一般男子４００ｍＨ
一発
決勝

ｻﾄｳ ﾏｻﾄ
佐藤 将仁

ﾊﾅｷ ﾋﾃﾞﾐ
花木 瑛美

大分大学 杵築高校
55.43 57.44

釘宮 大智
11.46.62

西村 直人
11.57.78

稙田中学校 吉野中学

中学男子１５００ｍ
柳井 裕哉 薬師寺 祥

4.53.18 4.53.55
稙田中学校 城東中学校 鶴崎中学校 稙田東中学校

4.54.03 4.56.82
河野 京介

稙田南中学校

野中 雄伍 高橋　 伸拓 山本　 涼介
4.58.29 4.59.78

稙田南中学校

一般男子１５００ｍ
一発
決勝 4.08.40

古川 暁友

日本文理大学

4.16.63
上村 駿太

杵築高校 杵築高校

4.25.28
西 昂平

4.25.33
小俣 智也

4.27.12
大川 滉貴

日本文理大学 日本文理大学

4.33.44
穴見 史洋

大分市役所

4.15.13
辻 拓郎

55.16

杵築高校 大分上野丘

53.82
徳富 悌志

54.53
澤 祐樹 甲斐 直路

大分大学

櫻井 駿

4.44.23
河野 友宏

佐伯豊南高 杵築高校

佐伯豊南高

2.06.46
穴見 友弘

54.60
松村 護

大分大学

一般男子１００ｍ
タイム
レース

日高 克哉 田中 雄大

52.97
土肥 幸成

一般男子４００ｍ 51.44

杵築高校 楊志館高校 楊志館高校

新日鐵大分 大分豊府高

玉井 修平

阿部 利央
52.89

宿利 恵介

長濱 匡下郡 寛紀

玉井 修平

大分舞鶴高

岩本 和也 川辺 伸一

55.70
片岡 良太

大分上野丘

菅 周平奥野 大輔

大分舞鶴高 楊志館高校 大分市役所

平岡 稜也

大分大学医学部 杵築高校

小林 翔人 佐々木 仁哉

中学男子１００ｍ
タイム
レース

佐藤 拓実 赤嶺 裕貴

大分西中学校 滝尾中学校

石川 貴満堀田 智友記

大分東明高校大分東明高校鶴崎工業高校

神田 浩樹

滝尾中学校 滝尾中学校

竜 一央

滝尾中学校 大分西中学校

日名子 祐弥 野仲 優作

稙田南中学校 滝尾中学校

中学男子走高跳 1m50
三浦 祐輝

1m50
福田 脩斗

滝尾中学校 王子中学校

一般男子走高跳
石井 寛海 但馬 有哉 菅 玄徳

1m45
松井 徹郎

稙田東中学校

立川 祐輔

大分豊府高 鶴崎工業高校 鶴崎工業高校 大分東明高校 杵築高校 杵築高校

渡邉 祐也

久保 大輝

一般男子砲丸投 12m90
秦 拓也

大分雄城台高校 鶴崎工業高校

10m69
中川 真也 髙見澤 正和

中学男子砲丸投 12m30
柴田 諭

10m41
有村 秀充

8m75

10m39

大分雄城台高校

7m84
後藤 悠介

大分西中学校 大分豊府中 稙田南中学校 大分西中学校 稙田中学校 稙田中学校 鶴崎中学校 稙田中学校

池田 翔哉
5m22

堀 駆
5m81

2.04.72

鶴崎工業高校 大分舞鶴高大分舞鶴高 日本文理大学 日本文理大学

一般男子８００ｍ 1.59.74
本堀 亮太

日本文理大学

生橋 優斗
2.00.54

西尾 康平 東 卓也

一般男子２００ｍ
タイム
レース

日高 克哉 奥野 大輔

新日鐵大分 大分大学医学部

日本文理大学

釘宮 良典

大分市役所 大分豊府高大分舞鶴高 楊志館高校

小林 翔人 阿部 利央平岡 稜也

大分豊府高A

間地 隆宏

釘宮 良典

東 昂寛

2.02.37
森藤 孝太高野 陸

2.03.60 2.04.61 2.04.85

杵築高校 杵築高校

47.38

大分豊府高B

小代 尚毅

阿部 利央 石井 寛海

真川 聖人

小林 翔人 大久保 友貴

渡邉 一路

44.00
一般男子

4×100mリレー
43.58

杵築高

桝本 颯佑 田中 雄大 山田 翔

野仲 優作 高橋　 伸拓

赤嶺 裕貴 神田 浩樹
中学男子

4×100mリレー
46.72

滝尾中

岩本 和也

日名子 祐弥

野口 尚樹

49.45 鎌田 隆聖 川野 春馬51.19

上野ヶ丘中南大分中大分豊府中稙田東中

佐藤 光浩 坂本 祏原 桑元 智礼

奈須 遼太

横山 達也 51.1649.91

山口　　 優盛

大分豊府高

佐藤 大輔

山口　　 優盛

田崎 雄大

倉原 悠真 50.59

稙田南中

田中 翔

竜 一央
7m63

渡邊 将翔

50.86

三浦 祐輝 飛田 真之介 柳井 裕哉

堀 駆野中 雄伍

7m37

田畑 陸

稙田中

柳井 修平

伊藤 正心

木村 優翔

1.02.09 1.04.84
楊志館高校 杵築高校

ｳｻ ﾐｽﾞｷ
宇佐 弥槻

ﾄｸﾍﾞ ﾀｶﾕｷ
徳部 貴之



第1回大分市陸上競技記録会

中学男子１００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

1 5 3229 佐藤 拓実 3 大分西中学校 11.65 +0.9

2 6 3105 赤嶺 裕貴 3 滝尾中学校 12.02 +1.4

3 4 3262 神田 浩樹 3 稙田南中学校 12.07 +0.9

4 7 3010 日名子 祐弥 3 滝尾中学校 12.10 +0.8

5 3 3233 野仲 優作 3 滝尾中学校 12.19 +1.4

6 8 3012 岩本 和也 3 滝尾中学校 12.28 +0.9

7 2 3009 川辺 伸一 3 滝尾中学校 12.30 +0.9

8 9 3360 竜 一央 3 大分西中学校 12.57 +1.4

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 4 3229 佐藤 拓実 3 大分西中学校 11.65 +0.9
## 2 1 1 3262 神田 浩樹 3 稙田南中学校 12.07 +0.9
## 3 1 5 3012 岩本 和也 3 滝尾中学校 12.28 +0.9
## 4 1 7 3009 川辺 伸一 3 滝尾中学校 12.30 +0.9
## 5 1 8 3052 武生 翔太 3 滝尾中学校 12.62 +0.9
## 6 1 2 7112 奈須 遼太 2 南大分中学校 13.63 +0.9
## 7 1 3 7151 木下 陽介 2 大分西中学校 14.44 +0.9
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 3010 日名子 祐弥 3 滝尾中学校 12.10 +0.8
## 2 2 1 7132 山本 拳士朗 2 滝尾中学校 12.75 +0.8
## 3 2 5 3008 福田 脩斗 3 滝尾中学校 13.00 +0.8
## 4 2 7 7028 佐藤 大輔 2 大分豊府中 13.28 +0.8
## 5 2 6 3266 山口　　 優盛 3 稙田南中学校 13.36 +0.8
## 6 2 8 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 13.74 +0.8
## 7 2 3 7122 山本　 涼介 2 稙田南中学校 14.33 +0.8
##
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 3 3105 赤嶺 裕貴 3 滝尾中学校 12.02 +1.4
## 2 3 4 3233 野仲 優作 3 滝尾中学校 12.19 +1.4
## 3 3 5 3360 竜 一央 3 大分西中学校 12.57 +1.4
## 4 3 7 7153 浅川 祥之 2 大分西中学校 13.09 +1.4
## 5 3 6 7136 鎌田 隆聖 2 南大分中学校 13.16 +1.4
## 6 3 8 7111 木村 優翔 2 南大分中学校 13.47 +1.4
## 7 3 2 3263 高橋　 伸拓 3 稙田南中学校 13.59 +1.4
##
##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 8 7217 木下 裕太郎 2 王子中学校 12.64 +1.4
## 2 4 7 3014 川野 春馬 3 上野ヶ丘中学校 12.81 +1.4
## 3 4 3 3388 飛田 真之介 3 大分豊府中 13.19 +1.4
## 4 4 2 3232 田崎 雄大 3 大分豊府中 13.25 +1.4
## 5 4 1 7133 坂本 祏原 2 南大分中学校 13.25 +1.4
## 6 4 6 7126 伊藤 正心 2 上野ヶ丘中学校 14.58 +1.4
## 7 4 4 7157 寺島 啓太 2 南大分中学校 14.85 +1.4
## 8 4 5 7146 古代 一成 2 大分西中学校 15.23 +1.4
##

タイムレース
＜5組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 5 1 7127 桑元 智礼 2 上野ヶ丘中学校 12.89 -0.4
## 2 5 5 3016 田畑 陸 3 上野ヶ丘中学校 13.00 -0.4
## 3 5 4 3261 佐藤 光浩 3 稙田東中学校 13.02 -0.4
## 4 5 9 3106 伊藤 源貴 3 滝尾中学校 13.65 -0.4
## 5 5 2 7077 後藤 大珠 2 吉野中学 13.71 -0.4
## 6 5 6 7030 徳丸 貴文 2 城東中学校 14.02 -0.4
## 7 5 8 7027 早崎 圭佑 2 大分豊府中 14.03 -0.4
## 8 5 7 7061 二宮 隆大 2 稙田中学校 14.42 -0.4
## 9 5 3 7053 佐藤 健太郎 2 稙田東中学校 15.39 -0.4

タイムレース
＜6組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 6 5 3257 三浦 祐輝 3 稙田東中学校 12.64 +0.5
## 2 6 9 3203 吉岡 龍一 3 王子中学校 12.76 +0.5
## 3 6 7 7029 薬師寺 祥 2 城東中学校 13.26 +0.5
## 4 6 1 7068 堀 駆 2 稙田中学校 13.63 +0.5
## 5 6 2 3200 松井 徹郎 3 王子中学校 13.80 +0.5
## 6 6 8 7062 柳井 修平 2 稙田中学校 13.87 +0.5
## 7 6 3 3324 松尾 俊佑 3 鶴崎中学校 14.83 +0.5
##
##

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

中学男子４００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 6 3262 神田 浩樹 3 稙田南中学校 56.11

## 2 3 3233 野仲 優作 3 滝尾中学校 57.35

## 3 1 3014 川野　春馬 3 上野ヶ丘中学校 58.67

## 4 2 3023 井上 平蔵 3 鶴崎中学校 1.02.12

## 5 7 7055 角熊 元気 2 稙田東中学校 1.10.54

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

中学男子１５００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 5 3361 柳井 裕哉 3 稙田中学校 4.53.18

2 6 7029 薬師寺 祥 2 城東中学校 4.53.55

3 4 3021 河野 京介 3 鶴崎中学校 4.54.03

4 7 3258 野中 雄伍 3 稙田東中学校 4.56.82

5 3 3263 高橋　 伸拓 3 稙田南中学校 4.58.29

6 8 7122 山本　 涼介 2 稙田南中学校 4.59.78

7 2 3018 篠田 彬 3 鶴崎中学校 5.08.12

8 9 7 麻生 敏樹 1 野津原中学校 5.08.77

一発決勝
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 5 3021 河野 京介 3 鶴崎中学校 4.54.03
## 2 1 9 3258 野中 雄伍 3 稙田東中学校 4.56.82
## 3 1 12 3263 高橋　 伸拓 3 稙田南中学校 4.58.29
## 4 1 3 3018 篠田 彬 3 鶴崎中学校 5.08.12
## 5 1 1 7 麻生 敏樹 1 野津原中学校 5.08.77
## 6 1 8 3230 小山 徹朗 2 大分西中学校 5.09.09
## 7 1 4 3019 三浦 遼太 3 鶴崎中学校 5.11.21
## 8 1 6 3031 濱野 史暢 3 稙田中学校 5.15.62
## 9 1 10 3259 倉住 昇吾 3 稙田東中学校 5.17.12
## 10 1 2 7137 崎山 晃 2 南大分中学校 5.28.67
## 11 1 11 3260 竹中 雄大 3 稙田東中学校 6.30.70
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 2 3 3361 柳井 裕哉 3 稙田中学校 4.53.18
## 2 2 4 7029 薬師寺 祥 2 城東中学校 4.53.55
## 3 2 9 7122 山本　 涼介 2 稙田南中学校 4.59.78
## 4 2 2 3359 倉原 悠真 3 稙田東中学校 5.08.87
## 5 2 13 7260 塩月 太己 2 南大分中学校 5.14.85
## 6 2 6 7059 釘宮 大智 2 稙田中学校 5.15.56
## 7 2 5 7031 藤田 大喜 2 城東中学校 5.20.14
## 8 2 10 7149 松本 悠希 3 大分西中学校 5.21.68
## 9 2 7 7065 日隈 啓起 2 稙田中学校 5.21.69
## 10 2 12 7261 西村 直人 2 吉野中学 5.23.94
## 11 2 1 3351 麻生 雄太 3 大分豊府中 6.09.72
## 12 2 11 7156 臼杵 義侑 2 大分西中学校 6.11.38
##
##
##

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会 2011年4月17日(日)

中学男子３０００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

県記録 0 0 予選： 1月0日 0:00～

大会記録 0 0 決勝： 4月17日 0:00～

標準記録 0 0

＜決勝結果＞

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 4 3361 柳井 裕哉 3 稙田中学校 10.45.91

## 2 1 3031 川野　春馬 3 稙田中学校 11.19.10

## 3 3 3230 小山 徹朗 2 大分西中学校 11.19.13

## 4 5 7059 釘宮 大智 2 稙田中学校 11.27.34

## 5 6 7261 西村 直人 2 吉野中学 11.46.62

## 6 2 3072 渕 滉冶 3 稙田中学校 11.57.78

##



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子１００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

1 5 1456 日高 克哉 0 新日鐵大分 11.14 +0.4

2 6 5062 田中 雄大 3 大分豊府高 11.16 +2.1

3 4 752 奥野 大輔 3 大分大学医学部 11.24 +0.4

4 7 6421 小林 翔人 2 杵築高校 11.27 +2.1

5 3 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.29 +2.1

6 8 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 11.37 +0.7

7 2 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.46 +2.1

8 9 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 11.49 -1.3

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 11.49 -1.3
## 2 1 4 5061 釘宮 良典 3 大分豊府高 11.68 -1.3
## 3 1 5 1877 東 昂寛 0 大分市役所 11.77 -1.3
## 4 1 6 4420 真川 聖人 1 杵築高校 11.84 -1.3
## 5 1 3 624 矢野 慎 0 大分ＡＣ 11.87 -1.3
## 6 1 7 6003 境 宏 2 大分上野丘 12.95 -1.3
## 7 1 8 4063 鈴木 皓介 1 大分豊府高 13.31 -1.3
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 1999 吉田 貴博 0 大分陸協 11.78 -1.1
## 2 2 5 6422 桝本 颯佑 2 杵築高校 11.87 -1.1
## 3 2 3 822 山田 訓也 3 大分大学医学部 11.95 -1.1
## 4 2 7 5060 石井 寛海 3 大分豊府高 11.96 -1.1
## 5 2 8 4064 大久保 友貴 1 大分豊府高 12.15 -1.1
## 6 2 6 6685 成松 賢一 2 佐伯豊南高 12.30 -1.1
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 4 1456 日高 克哉 0 新日鐵大分 11.14 +0.4
## 2 3 5 752 奥野 大輔 3 大分大学医学部 11.24 +0.4
## 3 3 3 764 永渕 亮 3 大分大学 11.65 +0.4
## 4 3 2 5423 三浦 幸平 3 杵築高校 12.41 +0.4
## 5 3 7 6684 川井　 勇人 2 佐伯豊南高 12.73 +0.4
## 6 3 6 4060 渡邉 一路 1 大分豊府高 12.87 +0.4
##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 7 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 11.37 +0.7
## 2 4 6 1086 田中 康裕 0 新日鐵大分 11.92 +0.7
## 3 4 2 6129 飯田 貴秀 2 鶴崎工業高校 12.43 +0.7
## 4 4 3 4423 藤川 巧 1 杵築高校 12.56 +0.7
## 5 4 4 4022 小関 利弥 1 大分舞鶴高 13.21 +0.7
##

タイムレース
＜5組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 5 3 5125 板井 貴大 3 鶴崎工業高校 11.80 +0.1
## 2 5 7 749 小藪 敬尋 3 大分大学医学部 11.84 +0.1
## 3 5 6 5003 山本 恭平 3 大分上野丘 12.14 +0.1
## 4 5 5 6062 山田 翔 2 大分豊府高 12.26 +0.1
## 5 5 2 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 12.39 +0.1
## 6 5 8 5185 寺原 卓哉 3 楊志館高校 12.54 +0.1
##

タイムレース
＜6組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 6 6 5421 布木 勇人 3 杵築高校 12.01 -0.3
## 2 6 3 6184 相沢 大地 2 楊志館高校 12.28 -0.3
## 3 6 5 4181 宇藤 楓基 1 楊志館高校 12.38 -0.3
## 4 6 4 5172 長濱 匡 3 大分東明高校 12.87 -0.3
## 5 6 8 6001 清田 大貴 2 大分上野丘 12.94 -0.3
## 6 6 7 4062 小代 尚毅 1 大分豊府高 13.16 -0.3
## 7 6 2 10 穴井 元樹 2 大分東明高校 14.81 -0.3
##

＜7組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 7 5 5062 田中 雄大 3 大分豊府高 11.16 +2.1
## 2 7 4 6421 小林 翔人 2 杵築高校 11.27 +2.1
## 3 7 3 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.29 +2.1
## 4 7 2 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.46 +2.1
## 5 7 6 6007 中島 純生 2 大分上野丘 11.67 +2.1
## 6 7 8 6060 間地 隆宏 2 大分豊府高 12.06 +2.1
##

＜8組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 8 4 5024 岡崎 滉平 3 大分舞鶴高 11.58 +1.5
## 2 8 3 6183 宮本 優太 2 楊志館高校 11.99 +1.5
## 3 8 6 5170 立川 祐輔 3 大分東明高校 12.36 +1.5
## 4 8 7 6012 山本 航 2 大分上野丘 12.75 +1.5
## 5 8 5 6171 下郡 寛紀 2 大分東明高校 12.75 +1.5
##

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

＜決勝結果＞



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子２００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

1 5 1456 日高 克哉 23 新日鐵大分 22.54 -0.2

2 6 752 奥野 大輔 3 大分大学医学部 22.68 -0.2

3 4 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 22.73 -0.1

4 7 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 22.81 -1.3

5 3 6421 小林 翔人 2 杵築高校 23.00 -0.1

6 8 6420 阿部 利央 2 杵築高校 23.10 -0.2

7 2 1877 東 昂寛 0 大分市役所 23.17 -0.1

8 9 5061 釘宮 良典 3 大分豊府高 23.19 -0.1

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 1 6020 玉井 修平 2 大分舞鶴高 22.73 -0.1
## 2 1 2 6421 小林 翔人 2 杵築高校 23.00 -0.1
## 3 1 5 1877 東 昂寛 0 大分市役所 23.17 -0.1
## 4 1 3 5061 釘宮 良典 3 大分豊府高 23.19 -0.1
## 5 1 7 5024 岡崎 滉平 3 大分舞鶴高 23.66 -0.1
## 6 1 6 792 阿部 翔 2 大分大学 23.77 -0.1
## 7 1 4 5180 土肥 幸成 3 楊志館高校 24.30 -0.1
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 7 1456 日高 克哉 23 新日鐵大分 22.54 -0.2
## 2 2 8 752 奥野 大輔 3 大分大学医学部 22.68 -0.2
## 3 2 6 6420 阿部 利央 2 杵築高校 23.10 -0.2
## 4 2 2 6422 桝本 颯佑 2 杵築高校 24.02 -0.2
## 5 2 3 4020 甲斐 達気 1 大分舞鶴高 24.72 -0.2
## 6 2 1 6685 成松 賢一 2 佐伯豊南高 24.86 -0.2
## 7 2 4 6684 川井　 勇人 2 佐伯豊南高 24.95 -0.2
## 8 2 5 6122 首藤 渚 2 鶴崎工業高校 25.88 -0.2
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 2 5181 平岡 稜也 3 楊志館高校 22.81 -1.3
## 2 3 4 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 23.49 -1.3
## 3 3 3 6180 宿利 恵介 2 楊志館高校 23.54 -1.3
## 4 3 5 5123 中野 裕喜 3 鶴崎工業高校 24.07 -1.3

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子４００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

1 5 6420 阿部 利央 2 杵築高校 51.44

2 6 6180 宿利 恵介 2 楊志館高校 52.89

3 4 5180 土肥 幸成 3 楊志館高校 52.97

4 7 757 徳富 悌志 4 大分大学 53.82

5 3 4421 澤 祐樹 1 杵築高校 54.53

6 8 5002 松村 護 3 大分上野丘 54.60

7 2 5000 甲斐 直路 3 大分上野丘 55.16

8 9 1829 片岡 良太 3 大分大学 55.70

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 1 6420 阿部 利央 2 杵築高校 51.44
## 2 1 3 757 徳富 悌志 4 大分大学 53.82
## 3 1 5 4421 澤 祐樹 1 杵築高校 54.53
## 4 1 7 5002 松村 護 3 大分上野丘 54.60
## 5 1 8 1829 片岡 良太 3 大分大学 55.70
## 6 1 6 6680 穴見 友弘 2 佐伯豊南高 56.02
## 7 1 9 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高校 57.91
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 5 6180 宿利 恵介 2 楊志館高校 52.89
## 2 2 4 5180 土肥 幸成 3 楊志館高校 52.97
## 3 2 7 5000 甲斐 直路 3 大分上野丘 55.16
## 4 2 8 6690 木本 庄弥 2 佐伯豊南高 55.99
## 5 2 6 6428 渡邉 祐也 2 杵築高校 57.02
## 6 2 3 6120 谷口 佑也 2 鶴崎工業高校 1.01.02
## 7 2 1 6427 小石 貴京 2 杵築高校 1.03.20
##
##

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子８００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

1 5 1417 本堀 亮太 3 日本文理大学 1.59.74

2 6 1762 西尾 康平 4 日本文理大学 2.00.54

3 4 5022 高野 陸 3 大分舞鶴高 2.02.37

4 7 2024 森藤 孝太 2 日本文理大学 2.03.60

5 3 1049 生橋 優斗 1 日本文理大学 2.04.61

6 8 6123 東 卓也 2 鶴崎工業高校 2.04.72

7 2 5020 櫻井 駿 3 大分舞鶴高 2.04.85

8 9 6680 穴見 友弘 2 佐伯豊南高 2.06.46

一発決勝
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 5 1417 本堀 亮太 3 日本文理大学 1.59.74
## 2 1 9 5022 高野 陸 3 大分舞鶴高 2.02.37
## 3 1 4 1049 生橋 優斗 1 日本文理大学 2.04.61
## 4 1 8 5020 櫻井 駿 3 大分舞鶴高 2.04.85
## 5 1 7 6680 穴見 友弘 2 佐伯豊南高 2.06.46
## 6 1 3 721 山口 将司 4 大分大学 2.08.22
## 7 1 6 6424 大川 滉貴 2 杵築高校 2.11.04
## 8 1 2 1 佐藤 魁星 2 大分上野丘 2.24.72
## 9 1 1 7077 後藤 大珠 2 吉野中学 2.29.46

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 6 1762 西尾 康平 4 日本文理大学 2.00.54
## 2 2 7 2024 森藤 孝太 2 日本文理大学 2.03.60
## 3 2 3 6123 東 卓也 2 鶴崎工業高校 2.04.72
## 4 2 1 1087 岡田 圭司  新日鉄大分 2.07.43
## 5 2 9 6690 木本 庄弥 2 佐伯豊南高 2.11.54
## 6 2 4 6128 新納 義弘 2 鶴崎工業高校 2.13.55
## 7 2 5 6423 河野 友宏 2 杵築高校 2.15.90
##
##

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子１５００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 5 2021 古川 暁友 2 日本文理大学 4.08.40
## 2 3 1887 辻 拓郎 26 大分市役所 4.15.13
## 3 4 2016 上村 駿太 2 日本文理大学 4.16.63
## 4 2 1415 西 昂平 3 日本文理大学 4.25.28
## 5 9 5434 小俣 智也 3 杵築高校 4.25.33
## 6 11 6424 大川 滉貴 2 杵築高校 4.27.12
## 7 12 6681 穴見 史洋 2 佐伯豊南高 4.33.44
## 8 10 6423 河野 友宏 2 杵築高校 4.44.23
## 9 6 5063 園田 康二朗 3 大分豊府高 4.44.56
## 10 1 3 中島 弘毅 2 大分上野丘 4.56.88
## 11 7 2 嶋田 凛太郎 2 大分上野丘 5.16.07

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子５０００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 5 1527 勝田レイトン 0 大分陸協 15.18.63

## 2 6 1853 赤峰 直樹 22 大分市役所 15.47.71

## 3 3 1060 長森 雄也 1 日本文理大学 16.13.13

## 4 8 5434 小俣 智也 3 杵築高校 16.32.14

## 5 10 6061 宮崎 渉平 2 大分豊府高 17.14.76

## 6 2 769 三宅 達也 5 大分大学 17.15.54

## 7 9 6022 佐藤 壮太 2 大分舞鶴高 17.25.99

## 8 11 6182 小川 翔希 2 楊志館高校 17.36.48

## 9 7 5025 幸 昴作 3 大分舞鶴高 18.02.56

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

シニア男子５０００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 1 1135 金澤 健 0 大分県庁 16.24.47

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子１００００ｍ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 23 1075 畑山 修生 1 日本文理大学 30.58.22

## 2 9 2022 古川 勇二 2 日本文理大学 31.19.63

## 3 18 1076 増田 悠大 1 日本文理大学 31.22.12

## 4 17 1407 神志那 優輝 3 日本文理大学 31.36.26

## 5 14 2019 寺嶋 良貴 2 日本文理大学 31.55.51

## 6 22 8-457 楠元 敬久 4 日本文理大学 31.56.78

## 7 13 8-462 山下 真志 4 日本文理大学 31.57.94

## 8 2 1050 伊集院 広貴 1 日本文理大学 32.00.05

## 9 5 1053 久保 亮太 1 日本文理大学 32.18.02

## 10 24 2020 福丸 貴弘 2 日本文理大学 32.23.45

## 11 3 2015 我原 芳史 2 日本文理大学 32.30.00

## 12 25 2023 本田 哲也 2 日本文理大学 32.42.80

## 13 16 1048 新田 涼 1 日本文理大学 32.46.85

## 14 4 1052 久保 貴寛 1 日本文理大学 32.47.03

## 15 15 8-906 上萩 健太 2 日本文理大学 33.02.52

## 16 11 1408  ｻﾄｳ ｼｭﾝ佐藤 駿 3 日本文理大学 33.19.59

## 17 1 1406 芦刈 敬典 3 日本文理大学 33.33.78

## 18 10 2006 溝口 博士 2 日本文理大学 33.56.03

## 19 19 1046 大森 隆太朗 1 日本文理大学 34.17.61

## 20 20 1058 仲摩 圭之助 1 日本文理大学 34.52.16

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

一般男子４００ｍＨ
第1回大分市陸上競技記録会 トラック審判長　　田中　義博

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 4月17日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 5 796 佐藤 将仁 2 大分大学 55.43
## 2 4 5422 花木 瑛美 3 杵築高校 57.44
## 3 3 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高校 1.02.09
## 4 7 5432 徳部 貴之 3 杵築高校 1.04.84

＜決勝結果＞

2011年4月17日(日)

県記録

大会記録

標準記録



第1回大分市陸上競技記録会

中学男子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 5 46.72 滝尾中 3233 野仲 優作 3105 赤嶺 裕貴 3012 岩本 和也 3010 日名子 祐弥
### 2 8 49.45 稙田南中 3263 高橋　 伸拓 3262 神田 浩樹 3266 山口　　 優盛 3264 田中 翔
### 3 7 49.91 稙田東中 3261 佐藤 光浩 3359 倉原 悠真 3258 野中 雄伍 3257 三浦 祐輝
### 4 3 50.59 大分豊府中 3232 田崎 雄大 7028 佐藤 大輔 7026 野口 尚樹 3388 飛田 真之介
### 5 4 50.86 稙田中 7062 柳井 修平 7067 横山 達也 7068 堀 駆 3361 柳井 裕哉
### 6 6 51.16 南大分中 7133 坂本 祏原 7136 鎌田 隆聖 7112 奈須 遼太 7111 木村 優翔
### 7 2 51.19 上野ヶ丘中 7127 桑元 智礼 3014 川野 春馬 7126 伊藤 正心 3016 田畑 陸
###
###

一般男子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考
1 6 43.58 杵築高 4420 真川 聖人 6421 小林 翔人 6420 阿部 利央 6422 桝本 颯佑

2 4 44.00 大分豊府高A 6060 間地 隆宏 5061 釘宮 良典 5060 石井 寛海 5062 田中 雄大

3 5 47.38 大分豊府高B 4062 小代 尚毅 4064 大久保 友貴 4060 渡邉 一路 6062 山田 翔

2011年4月17日(日)

一発決勝

一発決勝

大分市営陸上競技場
トラック審判長　　田中　義博



中学男子走高跳 第1回大分市陸上競技記録会 日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場
大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 記録

2 1 3008 福田 脩斗 3 滝尾中学校 ×○ ×○ ××× 1.50

3 2 3200 松井 徹郎 3 王子中学校 ××○ ××× 1.45

1 3 3257 三浦 祐輝 3 稙田東中学校 ○ ○ ××× 1.50

4 4 0 0 0 　

4 5 　

4 6 　

4 7 　

4 8 　

4 9 　

4 10 　

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 . . . 記録

1 3 3257 三浦 祐輝 3 稙田東中学校 ○ ○ ××× . . . . . . . . 1.50

2 1 3008 福田 脩斗 3 滝尾中学校 ×○ ×○ ××× . . . . . . . . 1.50

3 2 3200 松井 徹郎 3 王子中学校 ××○ ××× . . . . . . . . . 1.45

フィールド審判長　堤　紘一

0
0



備考

備考

.

.

.



中学男子走幅跳 第1回大分市陸上競技記録会 日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速 備考
# 2 1 3203 吉岡 龍一 3 王子中学校 5.27 +0.5 5.35 -1.5 5.39 +0.8 5.53 +0.9 5.63 -0.6 5.61 -0.9 5.63 -0.6
# 1 2 3229 佐藤 拓実 3 大分西中学校 5.50 +0.5 5.58 +0.2 5.75 +0.8 5.61 -0.9 5.60 -0.5 5.49 -1.2 5.75 +0.8
# 7 3 7063 久保 大輝 2 稙田中学校 4.73 +1.0 4.61 ±0.0 4.45 +0.3 4.60 +0.9 × × 4.73 +1.0
# 5 4 7067 横山 達也 2 稙田中学校 4.90 +2.0 × × 4.91 +0.9 5.02 -0.6 × 5.02 -0.6
# 6 5 7150 小野 源太 2 大分西中学校 4.78 +1.4 4.70 ±0.0 × 4.49 -0.2 4.59 -0.4 4.37 -0.3 4.78 +1.4
# 3 6 3052 武生 翔太 3 滝尾中学校 × 5.02 +0.4 5.32 +2.1 5.04 -0.1 5.01 -1.0 / 5.32 +2.1
# 4 7 3105 赤嶺 裕貴 3 滝尾中学校 4.54 +1.0 4.87 +0.7 4.90 +1.6 5.06 -0.4 4.89 -0.6 / 5.06 -0.4
# 10 8 3264 田中 翔 3 稙田南中学校 棄権
# 9 9 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 4.57 +0.7 × 4.45 +0.5 4.57 +0.7
# 11 10 7030 徳丸 貴文 2 城東中学校 × × × 記録なし
# 8 11 3106 伊藤　源貴 0 滝尾中学校 4.34 +0.9 4.64 +0.2 4.67 +1.0 4.57 +0.2 4.10 -0.7 / 4.67 +1.0
# 12 12 棄権
# 13 13 棄権
# 14 14 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速 備考
# 1 2 3229 佐藤 拓実 3 大分西中学校 5.50 +0.5 5.58 +0.2 5.75 +0.8 5.61 -0.9 5.60 -0.5 5.49 -1.2 5.75 +0.8
# 2 1 3203 吉岡 龍一 3 王子中学校 5.27 +0.5 5.35 -1.5 5.39 +0.8 5.53 +0.9 5.63 -0.6 5.61 -0.9 5.63 -0.6
# 3 6 3052 武生 翔太 3 滝尾中学校 × 5.02 +0.4 5.32 +2.1 5.04 -0.1 5.01 -1.0 / 5.32 +2.1
# 4 7 3105 赤嶺 裕貴 3 滝尾中学校 4.54 +1.0 4.87 +0.7 4.90 +1.6 5.06 -0.4 4.89 -0.6 / 5.06 -0.4
# 5 4 7067 横山 達也 2 稙田中学校 4.90 +2.0 × × 4.91 +0.9 5.02 -0.6 × 5.02 -0.6
# 6 5 7150 小野 源太 2 大分西中学校 4.78 +1.4 4.70 ±0.0 × 4.49 -0.2 4.59 -0.4 4.37 -0.3 4.78 +1.4
# 7 3 7063 久保 大輝 2 稙田中学校 4.73 +1.0 4.61 ±0.0 4.45 +0.3 4.60 +0.9 × × 4.73 +1.0
# 8 11 3106 伊藤　源貴 0 滝尾中学校 4.34 +0.9 4.64 +0.2 4.67 +1.0 4.57 +0.2 4.10 -0.7 / 4.67 +1.0
# 9 9 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 4.57 +0.7 × 4.45 +0.5 4.57 +0.7
# 10 8 3264 田中 翔 3 稙田南中学校 棄権
# 11 10 7030 徳丸 貴文 2 城東中学校 × × × 記録なし

0
0



中学男子砲丸投 第1回大分市陸上競技記録会
日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3231 柴田 諭 3 大分西中学校 ○ ↓ 12.30 ↓ - ↓ 12.30
3 2 3266 山口　　 優盛 3 稙田南中学校 8.25 ↓ ↓ ↓ ↓ 8.75 8.75
4 3 3360 竜 一央 3 大分西中学校 7.37 ↓ ↓ ↓ 7.84 ↑ 7.84
7 4 7025 池田 翔哉 2 鶴崎中学校 5.81 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 5.81
5 5 7060 渡邊 将翔 2 稙田中学校 ○ 7.63 ↓ ↓ ↓ ↓ 7.63
6 6 7068 堀 駆 2 稙田中学校 ○ ↑ 7.37 ↓ ↓ ↓ 7.37
8 7 7069 後藤 悠介 2 稙田中学校 ○ ↓ 5.22 ↓ ↓ ↓ 5.22
2 8 7255 有村 秀充 2 大分豊府中 10.33 ↓ ↓ 10.41 - ↓ 10.41
9 9 0 0 0 　
10 10 0 0 0 　

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3231 柴田 諭 3 大分西中学校 ○ ↓ 12.30 ↓ - ↓ 12.30
2 8 7255 有村 秀充 2 大分豊府中 10.33 ↓ ↓ 10.41 - ↓ 10.41
3 2 3266 山口　　 優盛 3 稙田南中学校 8.25 ↓ ↓ ↓ ↓ 8.75 8.75
4 3 3360 竜 一央 3 大分西中学校 7.37 ↓ ↓ ↓ 7.84 ↑ 7.84
5 5 7060 渡邊 将翔 2 稙田中学校 ○ 7.63 ↓ ↓ ↓ ↓ 7.63
6 6 7068 堀 駆 2 稙田中学校 ○ ↑ 7.37 ↓ ↓ ↓ 7.37
7 4 7025 池田 翔哉 2 鶴崎中学校 5.81 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 5.81
8 7 7069 後藤 悠介 2 稙田中学校 ○ ↓ 5.22 ↓ ↓ ↓ 5.22

備考

0
0

備考



一般男子走高跳 第1回大分市陸上競技記録会 日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

7 1 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘
7 2 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高
5 3 6427 小石 貴京 2 杵築高校 ○ ○ ×○ ×××
3 4 5120 菅 玄徳 3 鶴崎工業高校 － － － － － ××○ ○ ×××
1 5 5060 石井 寛海 3 大分豊府高 － － － － － － ×○ ××○ ×○
2 6 5126 但馬 有哉 3 鶴崎工業高校 － － － － － ○ ○ ×××
6 7 6428 渡邉 祐也 2 杵築高校 ×○ ×××
4 8 5170 立川 祐輔 3 大分東明高校 ×○ ×○ ○ ×××
7 9
7 10

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

1 5 5060 石井 寛海 3 大分豊府高 － － － － － － ×○ ××○ ×○
2 6 5126 但馬 有哉 3 鶴崎工業高校 － － － － － ○ ○ ××× .
3 4 5120 菅 玄徳 3 鶴崎工業高校 － － － － － ××○ ○ ××× .
4 8 5170 立川 祐輔 3 大分東明高校 ×○ ×○ ○ ××× . . . . .
5 3 6427 小石 貴京 2 杵築高校 ○ ○ ×○ ××× . . . . .
6 7 6428 渡邉 祐也 2 杵築高校 ×○ ××× . . . . . . .
7 1 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘 . . . . . . . . .
7 2 6682 荒金 史晃 2 佐伯豊南高 . . . . . . . . .

0
0



一般男子走幅跳 第1回大分市陸上競技記録会 日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速 備考
2 1 6060 間地 隆宏 2 大分豊府高 5.53 +1.7 5.92 +0.4 5.59 +0.3 5.96 -0.9 / 5.96 -0.9
5 2 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘 　 DNS
4 3 5435 三浦 幸平 3 杵築高校 5.05 +0.6 5.15 +0.8 5.44 -0.6 4.85 -0.8 / 5.44 -0.6
6 4 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 　 DNS
1 5 5062 田中 雄大 3 大分豊府高 4.81 +2.1 × 6.42 +0.7 × / 6.42 +0.7
3 6 5421 布木 勇人 3 杵築高校 × 　 5.30 +2.4 × × 5.75 -0.7 5.75 -0.7
7 7 822 山田 訓也 3 大分大学医学部 　 DNS
8 8 6170 平川 勝 2 大分東明高校 　 DNS
9 9 　
10 10 　

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 5 5062 田中 雄大 3 大分豊府高 4.81 +2.1 × 6.42 +0.7 × / 6.42 +0.7
2 1 6060 間地 隆宏 2 大分豊府高 5.53 +1.7 5.92 +0.4 5.59 +0.3 5.96 -0.9 / 5.96 -0.9
3 6 5421 布木 勇人 3 杵築高校 × 　 5.30 +2.4 × × 5.75 -0.7 5.75 -0.7
4 3 5435 三浦 幸平 3 杵築高校 5.05 +0.6 5.15 +0.8 5.44 -0.6 4.85 -0.8 / 5.44 -0.6
5 2 6002 古屋 伶樹 2 大分上野丘 　 DNS
6 4 6686 松田 勇樹 2 佐伯豊南高 　 DNS
7 7 822 山田 訓也 3 大分大学医学部 　 DNS
8 8 6170 平川 勝 2 大分東明高校 　 DNS

0
0



高 校 男子砲丸投 第1回大分市陸上競技記録会
日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
3 1 6121 髙見澤 正和 2 鶴崎工業高校 ○ ↓ 10.35 10.39 ↓ ↓ 10.39
1 2 5044 秦 拓也 3 大分雄城台高校 12.71 - ↓ - 12.90 ↓ 12.90
2 3 4040 中川 真也 1 大分雄城台高校 ○ 10.48 ↓ - 10.69 ↓ 10.69
4 4 　
5 5 　
6 6 　
7 7 　
8 8 　
9 9 　

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 2 5044 秦 拓也 3 大分雄城台高校 12.71 - ↓ - 12.90 ↓ 12.90
2 3 4040 中川 真也 1 大分雄城台高校 ○ 10.48 ↓ - 10.69 ↓ 10.69
3 1 6121 髙見澤 正和 2 鶴崎工業高校 ○ ↓ 10.35 10.39 ↓ ↓ 10.39

備考

0
0

備考



一般男子やり投 第1回大分市陸上競技記録会
日時 2011年4月17日(日)

県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 4月17日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
4 1 6171 下郡 寛紀 2 大分東明高校 33.08 ↓ ↓ ↓ ↓ 33.45 33.45
3 2 5064 石川 貴満 3 大分豊府高 - 39.67 ↓ ↓ ↓ - 39.67
5 3 5172 長濱 匡 3 大分東明高校 - 32.11 - ↓ ↓ 33.34 33.34
2 4 6127 堀田 智友記 2 鶴崎工業高校 45.15 ↓ ↓ ↓ ↓ - 45.15
1 5 5065 倉田 秀健 3 大分豊府高 ○ ↓ 48.50 ↓ ↓ × 48.50
6 6 0 0 0 　

＜決勝結果＞ 1 　

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 5 5065 倉田 秀健 3 大分豊府高 ○ ↓ 48.50 ↓ ↓ × 48.50
2 4 6127 堀田 智友記 2 鶴崎工業高校 45.15 ↓ ↓ ↓ ↓ - 45.15
3 2 5064 石川 貴満 3 大分豊府高 - 39.67 ↓ ↓ ↓ - 39.67
4 1 6171 下郡 寛紀 2 大分東明高校 33.08 ↓ ↓ ↓ ↓ 33.45 33.45
5 3 5172 長濱 匡 3 大分東明高校 - 32.11 - ↓ ↓ 33.34 33.34
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